

# **CPH Dæk Service ApS**

**CVR-nr.: 41596481**

Hamletsgade 13  
2200 København N

Årsrapport  
18. august 2020 - 31. december 2021

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/03/2022**

---

**Emad Albozoni**  
**Dirigent**

---

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

CPH Dæk Service ApS  
Hamletsgade 13  
2200 København N

CVR-nr: 41596481

Regnskabsår: 18/08/2020 - 31/12/2021

# Ledelsesberetning

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed autoreparationsværksted virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Åretsresultat viser et overskud på dkr. 13.316 efter skat.

Årets resultat anses for at være tilfredsstillende. Selskabet forventer et bedre resultat næsteår.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning (evt.)

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 18. aug. 2020 - 31. dec. 2021

	Note	2020/21 kr.
Nettoomsætning		1.185.951
Eksterne omkostninger	1	-1.150.333
<b>Bruttoresultat</b>		<b>35.618</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>35.618</b>
Øvrige finansielle omkostninger		-18.563
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>17.055</b>
Skat af årets resultat		-3.740
<b>Årets resultat</b>		<b>13.315</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
Overført resultat		13.315
<b>I alt</b>		<b>13.315</b>

## Balance 31. december 2021

### Aktiver

	Note	2020/21
Goodwill		kr. 40.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>40.000</b>
Fremstillede varer og handelsvarer		85.000
<b>Varebeholdninger i alt</b>		<b>85.000</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		56.575
Tilgodehavende skat		53
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>56.628</b>
Likvide beholdninger		73.418
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>215.046</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>255.046</b>

## Balance 31. december 2021

### Passiver

	Note	2020/21
		kr.
Registreret kapital mv.		40.000
Overført resultat		13.316
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>53.316</b>
Kontraktlige forpligtelser		85.000
<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>85.000</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		99.665
Skyldig selskabsskat		3.740
Skyldig moms og afgifter		13.325
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>116.730</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>201.730</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>255.046</b>

# Noter

## 1. Eksterne omkostninger

	<b>2020/2021</b>
	<b>kr.</b>
Direkte omkostninger	940.865
Markedsføringsomkostninger	113
Lokalomkostninger	152.198
Administrationsomkostninger	49.652
Auto udgifter	7.505
<b>Ialt</b>	<b>1.150.333</b>

## 2. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret